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MEGKERDEZTUK MAKÓI OLVASOINKAT 

Bejutunk-e a foci Eb-re t 7 

TÖRÖK PETER 
nyugdíjas: 
- Nem jutunk ki az EB-re. A ma-
gyar fiúk nem tudnak rendesen 
játszani, megmagyarázhatatlan 
hiba, hogy az utóbbi lengyel-ma-
gyar meccsen is kimaradtak a 
gólhelyzetek. Persze nem rossz 
az a döntetlen, hiszen erős volt a 
lengyelek játéka is, ám ez még 
kevés. Egyéni jó teljesítmények 
ugyan vannak, de a csapatjáték a 
fontos. 

KEREKES JÁNOS 
technikus: 
- Nagy a valószínűsége, hogy be-
juthatunk az EB-re, ugyanis biz-
tatónak tartom, hogy már kettő 
döntetlent is játszottunk az 
utóbbi időben. Úgy vélem, a ma-
gyar játékosokkal szemben a kül-
földi focistákat elsősorban a hoz-
záállásuk és a dinamizmusuk 
hajtja a mieink ellen. A magya-
roknak is nyugati követelménye-
ket kellene teljesíteniük. 

Mára kérdeztük: 

Ki jutunk-e 

a labdarúgó EB-re? 

Következő kérdésünk: 

Szemetes-e 
az utak környéke? 

IGEN N E M 
Küláje el válaszát 

a kérdés napján 17 óráig, 

SMS-ben! (IGEN vagy NEM) ! Az SMS számlázása normál tarifa szerint történik. 

0 6 - 3 0 / 3 0 - 3 0 - 9 2 1 
S z a v a z h a t a z i n t e r n e t e n i s : w w w . d e l m a g y a r . h u 

E-MAIL ÜZENET 

„Elveszett" villamosvezető 
Az eset még február 28-án történt, annak pedig, hogy csupán most 
adok hírt minderről, egészségi állapotom a magyarázata. Idős, 80 
éves nyugdíjas vagyok, aki az Aradi vértanúk terén - azon a pénteki 
napon - reggel 9 óra 25 perc körül szálltam fel az l-es villamosra. A 
sok utas miatt a vezető fülkéje mögött álltam meg. Az indulás után, a 
keresztutcánál egy autó miatt a villamosvezető hirtelen fékezett és én 
beestem a lépcsőtérbe. Nagy zuhanással egy másik utas rámesett. így 
gyakorlatilag egy présbe kerültem, a lépcső széle szinte fűrészelte a 
mellkasomat. Az utastársak közül néhányan segítettek felállni, majd 
leültettek. A Széchenyi téren szintén segítséggel tudtam leszállni, 
majd egy járókelő - látva, hogy nem érzem jól magam - kísért haza. A 
villamosvezető pedig azóta sem tud (illetve nem akar tudni] az el-
szenvedett balesetemről. Talán, akik segítettek nekem a villamoson, 
nem hagynak cserben, és elmondják, mi történt, hogy ne vonhassák 
kétségbe szavaimat. Köszönettel: 

DR. KÁLMÁN LÁSZLÓNÉ (TEL.: 450-490) 

ORVOSI ÜGYELETEK 
BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket 
Szegeden az SZTE Traumatológiai Klinika 
(az új klinikai tömbben, Semmelweis u. 6. 
szám) veszi fel és látja el, sebészeti (nem 
baleseti!!) és urológiai felvételi ügyeletet a 
II. kórház (Kálvária sgt. 57.) tart. A gyer-
meksérültek és gyermeksebészeti betegek 
ellátása a gyermekklinika gyermeksebészeti 
osztályán történik. 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig, szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7 .30 órától 
másnap reggel 7 .30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth L. sgt. 1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca fe-
lől). Telefonszám: 6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Hétköznap 13-tól másnap reggel 7 .30 óráig, 

szombaton, vasárnap és munkaszüneti na-
pokon pedig reggel 7.30-tól másnap reggel 
7 .30 óráig. Helye: Szeged, Kossuth L. sgt. 
1 5 - 1 7 . (a Szilágyi utca felől). Telefonszám: 
6 2 / 4 7 4 - 3 7 4 , vagy 104. 
s.o. s. 
LELKISEGÉLY-
SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 0 6 - 8 0 - 8 2 0 - 1 1 1 és (nem 
díjmentes) 0 6 - 6 2 - 5 4 8 - 2 9 4 . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 2 4 9 - 5 2 9 . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16-tól 
02 óráig: 2 1 2 - 5 1 5 . 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó Gyógyszertár, Klauzál tér 3., este 8-tól 
reggel 7 óráig. Tel.: 5 4 7 - 1 7 4 . Csak sürgős 
esetben! 

FEKETE ZSOLT 
tanuló: 
- Nem hiszem, hogy a magyar 
csapat most bejut az Európa-baj-
nokságra. Úgy vélem, nem ját-
szanak elég jól a focistáink. Na-
gyon nagy a különbség a nyugati 
és a hazai focisták tudása közt, 
ezen talán a külföldihez hasonló 
edzéskörülmények kialakításá-
val lehetne javítani. A csapatjá-
ték is hagy kívánnivalókat maga 
után. 

ROJA ISTVÁN 
gimnáziumigazgató: 
- Szerintem nem jutnak be a ma-
gyarok az EB-re, ennek a legfőbb 
oka, hogy egyszerűen nem tehet-
ségesek az NB l-eseink. Átgon-
doltabb válogatással lehetne javí-
tani a csapat eredményein, hi-
szen érdekes: az ifjűsági váloga-
tottunk mindig jól szerepel, így 
szerintem még van remény. 
Egyébként az MLSZ is cserére 
szorulna. 

• POSTABONTÁS 

Arccal Európa felé 
Ezúton szeretnék gratulálni a 
MAV igazgatósága személyforgal-
mi vezetőinek igen hatékony ren-
delkezésükhöz, amellyel elveszik 
a kedvét a vonatozástól annak, 
aki magas tarifáért esetleg a gyat-
ra szolgáltatást is igénybe venné. 
Ezen véleményemet a velem és 
kislányommal történt esemény-
nyel kívánom alátámasztani. 

A kislánynak március 14-én 
11 órára Székesfehérvárra kellett 
érnie. A Szegedről 22 órakor in-
duló vonat megszűnt, pedig az 
lett volna a praktikus. Reggel fel-
érni a Nyugatiba, s folytatni a 
Déliből az utat. Ehelyett van egy 
19.30-kor induló, a Keletibe 
23.22-kor érkező vonat. Eszi, 
nem eszi, nem kap mást. A sze-
gedi pályaudvaron megváltottuk 
a két menetjegyet Székesfehér-
várra. Még volt bőven időnk a be-
szállásig, így felkerestem azt a bi-
zonyos 00-t. Kifelé jövet egy pol-
gár állta az utamat, s az ajtótokra 
mutatott: 50 forint. Udvariasan 
tudattam vele, hogy az utas ezen 
szolgáltatásra térítésmentesen 
jogosult. Hajthatatlan maradt, s 
azt tanácsolta, hogy az igazgató-
ságnál reklamáljak. Persze a vo-
naton is van WC, s az ajtón sem-
mi cédula. Benyitottam, de vesz-
temre, mert tócsába léptem. Las-
san felértünk a Keletibe, irány a 
Déli. Alig ültünk le, mire megje-
lent két kidobó fiú. Mindenki 
hagyja el a pályaudvart 3.30-ig, 
mondták, meghúzódhatnak 
lent, a metró kijáratánál. Nehe-
zen telt el a 2 és fél óra száműze-
tésben. Minden oldalról hasított 
a huzat. Ennyi megpróbáltatás 

után hazafelé a buszt választot-
tuk. 

Mi a lényeges ebben a sztori-
ban? 

Ha én Szegedről a 22 órakor in-
duló, a Nyugatiba reggelre érkező 
vonattal tudnék utazni, simán 
folytathatnám az utazást. Ha 23 
órakor érkezem Pestre, s csak 
reggel van csatlakozásom, akkor 
mit kezdhetek magammal? A 
korrekt eljárás az lenne, hogy az 
érvényes menetjeggyel rendelke-
ző személy védett helyen várhas-
sa meg a továbbutazás lehetősé-
gét. Szolgáltató egységeknél, 
mint vendéglátóipar, egészség-
ügy, hadd ne soroljam tovább, 
hogy hány helyen illeti meg e 
szolgáltatás ingyen az ügyfele-
ket. 

Mindezek után a kislányom 
egy mellhártyagyulladással tért 
haza. Én még nem mentem or-
voshoz, bár már ötödik napja 38 
feletti lázzal birkózom és nyelem 
az Algót, a MÁV jól szervezett 
utaztatásának köszönhetően. 
Nem lépek fel kártérítési igény-
nyel, bár jogos lenne, de az nem 
segítene a többi utason, aki ha-
sonlóképpen utazik. Ha Japán-
ban egy vonat 2-3 percet késik, 
akkor a vasúti társaság a médián 
keresztül is a tisztelt utas bocsá-
natáért esedezik. Náluk az a né-
zet, hogy a vasút van az utaso-
kért és nem fordítva. 

Ezek után nem tudom elkép-
zelni a MÁV-ot az EU-ban, ha az 
itthoni elvárásnak sem tud ele-
get tenni. 

MAGYAR ZOLTÁN, 
ÓFÖLDEÁK 

Vetélkedő a Fő Fasori Általános 
Iskolában 
Városi vetélkedőt rendeztek a víz világnapja alkalmából Szegeden, a 
Fő Fasori Általános Iskolában. 

Alsó tagozatosok küzül első helyezett: Szűcs Balázs, Dani Kristóf, 
Kismarczi-Antalffy Áron (Fő Fasori Általános Iskola). Második helye-
zett: Farkas Dániel, Kardos Péter, Varga Dávid (Odessza II. Sz. Általá-
nos Iskola). Harmadik helyezett: Halász Péter, Tóth Roland, Pölhe 
Szabolcs (Fő Fasori Ált. Isk.). Negyedik lett: Vekety Boglárka, Dani 
Dóra, Szabó Andi (Madách Imre Ált. Isk.). Ötödik helyezett: Do-
rák-Nagy Péter, Jáhni Bence, Tari András (Fő Fasori Ált. Isk.). Hato-
dik helyezett: Fekete Dorottya, Báló Fruzsina, Nyilas Vénusz (Odesz-
sza II. Sz. Ált. Isk.). Hetedik lett: Munkácsi László, Gémes Csilla, 
Böjthe Sándor (Rókusvárosi II. Sz. Ált. Isk.). 

Felső tagozatosok közül első helyezett: Varga Ágnes, Berta Katalin, 
Pesznecker Edina (Tarjáni Magyar-Német Kéttannyelvű Ált. Isk.). 
Második helyezett: Maróti Veronika, Militár Zsófia, Nagy Mónika 
(Madách Imre Ált. Isk.). Harmadik helyezett: Almási Karola, Réthi 
Dalma, Ottroba Anna (Zrínyi Ilona Ált. Isk.). Negyedik helyezett: 
Török Dénes, Lajos Péter, Balogh Szilvia (Zrínyi Ilona Ált. Isk.). Ötö-
dikhelyezett: Dudás Gergely, Papp Géza, Molnár Ádám (Rókusvárosi 
II. Sz. Ált. Isk.J. Hatodik helyezett: Csányi Kitti, Fontos Hajnalka, 
Földvári Nagy Ágnes (Fő Fasori Ált. Isk.). 

CSÖRÖG A PANNON GSM 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat Fock Sarol-
tával oszthatják meg, aki - hétfőtől péntekig - 9 és 12 óra között hívható 
a 0 6 - 2 0 - 9 4 3 2 - 6 6 3 - a s mobiltelefonszámon, amelyen SMS-üzeneteiket is 
fogadjuk. E-mailt a kapcsolatok@delmagyar.hu címre küldhetnek. Elve-
szett tárgyaikat kereső, illetve talált tárgyakat visszaadni szándékozó ol-
vasóink hirdetésben tehetik közzé mondandójukat a 6 2 / 5 6 7 - 8 3 5 - ö s tele-
fonszámon. 

SEBESSEGKORLATOZAS 
A 30/368-0335-ös telefonról ér-
kezett SMS írója szerint felesle-
ges kitenni a sebességkorlátozó 
táblákat a hidakon, ha azokat 
senki sem veszi figyelembe. 

BUSZVÁRÓ 
B. S. javasolta, hogy a Csongrádi 
sgt.-on, Sándorfalva felé, építeni 
kellene egy buszvárót, mert az 
utasokat csak a nyárfa védi. 

VILLAMOSSÍN 
A 317-763-as telefonról pana-
szolták, hogy a Tisza Lajos krt. 
36 -38 . számú ház előtt az elre-
pedt villamossín kijavítása még 
mindig nem történt meg. A la-
kóknak kellemetlen az ebből 

adódó zajt is hallgatni minden-
nap. 

POSTA 
Szegedről, a felsővárosiak nevé-
ben telefonált K. J. Véleményük 
szerint mielőbb szükség lenne 
egy postára ebben a városrészben 
is. 

BELVÁROSI HÍD 
J. L. azt tapasztalta, hogy a Bel-
városi hídon az autósok nem 
használják ki mindkét sávot, 
így hosszú kocsisorok alakul-
nak ki. 

PANNON G S M 
" ' « Az é l v o n a l . 

MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
WITTICH RÉKA 
Március 31., 2 óra 5 perc, 3 2 0 0 g. Sz.: Ké-
szé Marian és Wittich Ferenc (Szeged). 

VASÁRHELY 
CSÁKI DOROTTYA 
GIZELLA 
Március 30., 22 óra, 3 2 5 0 g. Sz.: Monoki 
Mariann és Csáki Zsolt (Hódmezővásár-
hely). 
LOSONCZI ÁDÁM PATRIK 
Március 31., 2 óra 55 perc, 4 1 8 0 g. Sz.: 
Kardos Zsuzsanna és Losonczi Gábor 
(Mindszent). 
TÓTH DÁNIEL 
Március 31., 4 óra 35 perc, 3 7 0 0 g. Sz.: 
Tóth Marianna és Török Csaba (Hódmező-
vásárhely). 

SZENTES 
GERAANDRAS 
Március 28., 9 óra 2 perc, 3120 g. Sz.: Nógrá-
di Nóra Andrea és Gera András (Gádoros). 
BÍRÓ JÓZSEF GÁBOR 
Március 28., 16 óra 55 perc, 2 7 7 0 g. Sz.: 
Templom Zsuzsanna és Bíró Ernő Zsolt (Ti-
szaföldvár). 
PATAKI KAMILLA 
Március 28 . , 18 óra 5 perc, 3 0 6 0 g. Jancsó 
Anita és Pataki Zoltán Gyárfás (Szentes). 
MÉSZÁROS MOLLI KATICA 
Március 30. , 1 óra 30 perc, 3 7 1 0 g. Sz.: Né-
meth Irén és Mészáros Csaba (Szentes). 
FARKAS JÚLIA 
Március 30., 6 óra 4 0 perc, 3 6 6 0 g. Sz.: 
Molnár Marianna és Farkas István Csaba 
(Eperjes). 

Gratulálunk! 

Elhunyt dr. Andó Mihály 
A Szegedi Tudományegyetem 
Természeti Földrajzi és Geoin-
formatikai Tanszékének mun-
katársa dr. Andó Mihály, a mű-
szaki tudományok doktora 75 
éves korában elhunyt. Andó 
Mihály a szegedi egyetemen 
szerzett diplomát 1954-ben és 
azóta az egyetem alkalmazásá-
ban állt. Munkáját először az 
Éghajlattani, majd az Ásvány-
Kőzettani Tanszéken kezdte, a 
Természeti Földrajzi Tanszék-
nek pedig 1964-es alapításától 
tagja volt. Ez a bő forrásból táp-
lálkozó geotudományi szemlé-
letmód tette színvonalassá ok-
tatását, kutatását. Diákok szá-
zait tanította regionális földraj-

zi ismeretekre. Kutatásai a Ti-
szára vonatkoztak, összefogla-
ló munkája, A Tisza vízrend-
szer hidrogeográfiája 2002-ben 
jelent meg könyv formájában. 
A Tisza elkötelezett kutatója 
volt, aktív szerepet vállalt a ti-
szai árvizek okainak feltárásá-
ban, a vízföldrajzi sajátosságok 
monitorozásában. A dél-alföldi 
régió természeti potenciáljá-
nak elemzése ma is számos te-
rületfejlesztési terv alapját ké-
pezi. Színes egyénisége, fanyar 
humora, kritikus szemlélete, 
jó intuíciós készsége hiányozni 
fog a tanszéken. 

Em lékét tisztelettel megőrzik 
egyetemi munkatársai. 

H0R0SZK0P 
Q P f KOS: Energiaszintje megnő, így 

/ B ü m o s t pozitív változásokat hajthat 
végre életében és sikereket érhet el, persze 
csak ha konstruktív módon hasznosítja erőit 
és nem fecsérli el személyes csetepatékra. 

¿ « ¿ BIKA: Munkára fel! Épp, hogy el-
• I kezdődik ez a hét, máris egy nagy-

szerű feladattal bízzák meg önt, mely kivív-
ja kollégái irigységét, hiszen előreláthatóan 
nem csekély elismerést hoz majd önnek. 

f V j IKREK: Célul tűzte ki, hogy ha tö-
s rik, ha szakad, feljebb mászik a 

ranglétrán. Nem válogatja meg az eszközö-
ket, fő fegyvere a rábeszélés, de azért van-
nak ennél durvább módszerei is. 

^ ^ RÁK: Mindig nagyon elkeseríti, ha a 
^ ^ i munkában, vagy az iskolában nem 
sikerül valami. Egyből bűnbakot keres, pedig 
most már jó lenne, ha saját magában is 
meglátná a hibát. 

fi^ j OROSZLÁN: Sok kicsi sokra megy! 
' " ' ^ ¡ E z a hét arra való, hogy elrendezze 
maga körül a kisebb dolgokat. Jobban is te-
szi, ha nem időzít mostanra semmi nagy-
szabású feladatot. 

m k : SZŰZ: Széles ismeretségi körrel 
rendelkezik és a foglalkozása is ál-

talában utazással, beszéddel, nyüzsgéssel 
jár, csak a locsi-fecsi közlékenysége miatt 
néznek rá kicsit ferde szemmel. 

/ Ü \ j MÉRLEG: A v é p e t kisebb bosszú-
W w i ságokkai bombázza, amik nem tűn-
nek veszélyesnek, de ismeri a mondást: sok 
kicsi sokra megy! Ha folyton harcolnia kell, 
számíthat rá, hogy az egészsége látja kárát. 

T g r SKORPIÓ: A mai nap sajnos nem 
kedvez kapcsolatának. Elkerülhe-

tetlen a konfrontáció, a veszekedés. Nem 
kizárt, hogy a későbbiekben tisztázzák ezt a 
komolyabb nézeteltérést. 

J L j . i NYILAS: Olvassza le a mélyhűtőt. 
É ^ í i Menjen el ebédelni. A hét végére 

minden ügyes-bajos dolga rendbe jön. 

BAK: Jó! aludja ki magát, aztán 
T 3 M irány a bolt. Sok mindennel e lma-
radt az utóbbi időben, ezért szüksége lenne 
arra, hogy beszerezze azokat. Komoly kin-
csekre lelhet, járjon nyitott szemmel. Ké-
nyeztesse magát. 

j f f r j VÍZÖNTŐ: Pihenni a munkában? 
^ H i l g e n , egy rövid ideig ebben lesz 

szerencséje. Mintha az idő pontosan kiszá-
molta volna, hogy a közeledő szabadságát 
így előlegezi meg. 

ft^í HALAK: Legyen békében önmagá-
^ ^ I v a l , s ha ez megvalósul, áramlani 
fog környezete felé is. Tehát kevesebb konf-
liktust él meg a külvilágtól, mert ugye tudja, 
hogy mindez visszatükröződés? 

http://www.delmagyar.hu
mailto:kapcsolatok@delmagyar.hu

